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HARI TANGGAL WAKTU KODE MK MATA KULIAH SKS SMT KELAS DOSEN PENGUJI

SENIN 22 Juni 2020 08.00 - 09.30 TKS6313 Perancangan Bangunan Sipil I 2 VI A Anita Intan Nura Diana, ST., MT.
SENIN 22 Juni 2020 08.00 - 09.30 TKS6601 Teknik Pelaksanaan & Alat Berat 2 VI B Ach. Desmantri Rahmanto, ST., MT.
SENIN 22 Juni 2020 08.00 - 09.30 TKS2401 Hidrolika 2 II B Cholilul Chayati, ST., MT.
SENIN 22 Juni 2020 10.00 - 12.00 MKU0015 Bahasa Inggris 3 II B Hanifatur Rizqi, M.Pd
SENIN 22 Juni 2020 10.00 - 11.30 TKS6218 Metodologi Penelitian 2 VI A Mohamad Harun, ST., MT.
SENIN 22 Juni 2020 10.00 - 11.30 TKS2304 Analisis Struktur II 2 II A Dwi Deshariyanto, ST., MT.
SENIN 22 Juni 2020 12.30 - 14.00 TKS6219 Aspek Hukum dalam Pembangunan 2 VI A Darma Jasuli, ST., MT.
SENIN 22 Juni 2020 12.30 - 14.00 TKS4308 Struktur Kayu 2 IV A Ahmad Suwandi, ST., MT.
SENIN 22 Juni 2020 12.30 - 14.00 TKS4213 Metode Numerik 2 IV B Subaidillah Fansuri, ST., MT.
SENIN 22 Juni 2020 15.00 - 16.30 TKS8604 Perencanaan dan Pengendalian Proyek 2 VIII A Dhani Andika P., ST., MT.
SENIN 22 Juni 2020 15.00 - 16.30 TKS2207 Geologi Teknik 2 II A Herlyn Carolina, ST., MT
SENIN 22 Juni 2020 15.00 - 17.00 MKU0014 Bahasa Indonesia 3 IV B Rusliy, M.Pd

SELASA 23 Juni 2020 08.00 - 09.30 TKS6218 Metodologi Penelitian 2 VI B Mohamad Harun, ST., MT.
SELASA 23 Juni 2020 08.00 - 09.30 TKS2304 Analisis Struktur II 2 II B Dwi Deshariyanto, ST., MT.
SELASA 23 Juni 2020 08.00 - 09.30 TKS6405 Pengembangan Sumber Daya Air 2 VI A Ach. Desmantri Rahmanto, ST., MT.
SELASA 23 Juni 2020 10.00 - 11.30 TKS6313 Perancangan Bangunan Sipil I 2 VI B Anita Intan Nura Diana, ST., MT.
SELASA 23 Juni 2020 10.00 - 11.30 TKS2306 Konstruksi Bangunan 2 II B Mohamad Harun, ST., MT.
SELASA 23 Juni 2020 10.00 - 11.30 TKS4213 Metode Numerik 2 IV A Subaidillah Fansuri, ST., MT.
SELASA 23 Juni 2020 15.00 - 16.30 TKS2207 Geologi Teknik 2 II B Herlyn Carolina, ST., MT.
SELASA 23 Juni 2020 15.00 - 16.30 TKS8320 Plat dan Rangka Beton 2 VIII B Lukman Hidayat, S.Pd., MT.
SELASA 23 Juni 2020 15.00 - 16.30 TKS8411 Teknik Jembatan 2 VIII A Ir. H. Imam Suhadi, MM., MT.

RABU 24 Juni 2020 08.00 - 09.30 TKS2306 Konstruksi Bangunan 2 II A Mohamad Harun, ST., MT.
RABU 24 Juni 2020 08.00 - 10.00 TKS4404 Rekayasa Irigasi 3 IV A Cholilul Chayati, ST., MT.
RABU 24 Juni 2020 08.00 - 09.30 TKS4214 Perpetaan 2 IV B Dwi Deshariyanto, ST., MT.
RABU 24 Juni 2020 10.10 - 12.10 TKS6315 Struktur Beton Bertulang II 3 VI A Anita Intan Nura Diana, ST., MT.
RABU 24 Juni 2020 10.10 - 11.40 TKS4308 Struktur Kayu 2 IV B Ahmad Suwandi, ST., MT.
RABU 24 Juni 2020 10.10 - 11.40 MKU0013 Kewarganegaraan 2 VI B Ratna Novita Punggeti, M.Pd
RABU 24 Juni 2020 12.00 - 13.30 TKS6312 Desain Pondasi II 2 VI A Ach. Desmantri Rahmanto, ST., MT.
RABU 24 Juni 2020 12.00 - 13.30 TKS6314 Struktur Baja II 2 VI B Subaidillah Fansuri, ST., MT.
RABU 24 Juni 2020 12.00 - 13.30 TKS2206 Pemrograman Komputer 2 II A Dwi Deshariyanto, ST., MT.
RABU 24 Juni 2020 15.00 - 16.30 TKS4216 Ekonomi Teknik 2 IV B Herlyn Carolina, ST., MT.
RABU 24 Juni 2020 15.00 - 17.00 MKU0014 Bahasa Indonesia 3 IV A Rusliy, M.Pd
RABU 24 Juni 2020 15.00 - 16.30 TKS8605 Pengadaan Jasa Konstruksi 2 VIII B Fadholi., ST., MT.



HARI TANGGAL WAKTU KODE MK MATA KULIAH SKS SMT KELAS DOSEN PENGUJI

KAMIS 25 Juni 2020 08.00 - 09.30 TKS4502 Geometri Jalan Raya 2 IV B Ahmad Suwandi, ST., MT.
KAMIS 25 Juni 2020 08.00 - 09.30 TKS6601 Teknik Pelaksanaan & Alat Berat 2 VI A Ach. Desmantri Rahmanto, ST., MT.
KAMIS 25 Juni 2020 08.00 - 09.30 TKS2401 Hidrolika 2 II A Cholilul Chayati, ST., MT.
KAMIS 25 Juni 2020 08.00 - 09.30 TKS2206 Pemrograman Komputer 2 II B Dwi Deshariyanto, ST., MT.
KAMIS 25 Juni 2020 10.00 - 12.00 TKS2305 Mekanika Bahan 3 II B Darma Jasuli, ST., MT.
KAMIS 25 Juni 2020 10.00 - 11.30 TKS6314 Struktur Baja II 2 VI A Subaidillah Fansuri, ST., MT.
KAMIS 25 Juni 2020 10.00 - 12.00 MKU0015 Bahasa Inggris 3 II A Hanifatur Rizqi, M.Pd
KAMIS 25 Juni 2020 12.30 - 14.00 TKS8411 Teknik Jembatan 2 VIII B Subaidillah Fansuri, ST., MT.
KAMIS 25 Juni 2020 12.30 - 14.30 TKS6315 Struktur Beton Bertulang II 3 VI B Anita Intan Nura Diana, ST., MT.
KAMIS 25 Juni 2020 12.30 - 14.00 TKS4214 Perpetaan 2 IV A Dwi Deshariyanto, ST., MT.
KAMIS 25 Juni 2020 15.00 - 16.30 TKS4216 Ekonomi Teknik 2 IV A Herlyn Carolina, ST., MT.
KAMIS 25 Juni 2020 15.00 - 16.30 TKS6312 Desain Pondasi II 2 VI B Lukman Hidayat, S.Pd., MT.
KAMIS 25 Juni 2020 15.00 - 16.30 TKS8605 Pengadaan Jasa Konstruksi 2 VIII A Fadholi., ST., MT.

JUMAT 26 Juni 2020 08.00 - 09.30 TKS6219 Aspek Hukum dalam Pembangunan 2 VI B Darma Jasuli, ST., MT.
JUMAT 26 Juni 2020 08.00 - 09.30 TKS4502 Geometri Jalan Raya 2 IV A Ahmad Suwandi, ST., MT.
JUMAT 26 Juni 2020 08.00 - 09.30 MKU0013 Kewarganegaraan 2 VI A Ratna Novita Punggeti, M.Pd
JUMAT 26 Juni 2020 13.00 - 14.40 TKS6405 Pengembangan Sumber Daya Air 2 VI B Ach. Desmantri Rahmanto, ST., MT.
JUMAT 26 Juni 2020 12.20 - 14.50 TKS4404 Rekayasa Irigasi 3 IV B Cholilul Chayati, ST., MT.
JUMAT 26 Juni 2020 12.20 - 14.50 TKS2305 Mekanika Bahan 3 II A Darma Jasuli, ST., MT.
JUMAT 26 Juni 2020 15.00 - 16.40 TKS8320 Plat dan Rangka Beton 2 VIII A Lukman Hidayat, S.Pd., MT.
JUMAT 26 Juni 2020 15.00 - 17.30 TKS2205 Matematika II 3 II B Sulaiman, M.Pd
JUMAT 26 Juni 2020 15.00 - 17.30 TKS4215 Mekanika Tanah II 3 IV A Dedi Falahudin, ST., MT.

SABTU 27 Juni 2020 08.00 - 10.30 TKS4215 Mekanika Tanah II 3 IV B Dedi Falahudin, ST., MT.
SABTU 27 Juni 2020 08.00 - 09.40 TKS8604 Perencanaan dan Pengendalian Proyek 2 VIII B Dhani Andika P., ST., MT.
SABTU 27 Juni 2020 08.00 - 10.30 TKS2205 Matematika II 3 II A Sulaiman, M.Pd

Sumenep, 18 Juni 2020
Dekan Fakultas Teknik
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